
リニューアルに伴う
仮店舗営業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、私どもヘアーズビットでは、お客様により快適にご利用いただけ
るよう、店舗の建替えを実施することとなりました。
　つきましては、令和 4年 1月より新店舗完成まで、下記の仮店舗での営
業となりますのでお知らせいたします。工事期間中は、皆様方に何かとご
不便、ご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご理解、ご協力をいただき
ますようお願い申し上げます。
　なお、新店舗の完成は令和 4年 11 月を予定しております。

電話番号の変更はありません  048-281-3363
仮店舗住所 川口坂下町 3-31-6 -1F

駐車場は今までと同じです

P 第
二
産
業
道
路

至R122

鳩ヶ谷動物病院

仮店舗
(元お弁当屋さん )

現店舗

工事の進行等は
ホームページで随時更新いたします


